
UCHWAŁA NR XVII/136/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzepin, określenia liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 poz 446.),  art. 
20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. z 2015 r. poz. 2156 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, przeprowadzanego dla przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepin, ustala się 
następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów, oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania 
kryteriów:

Nazwa kryterium Liczba punktów Dokument potwierdzający spełnienie 
kryterium

Oboje rodzice/rodzic 
samotnie wychowujący/ 
opiekunowie prawni 
kandydata/ pracują, 
prowadzą gospodarstwo 
rolne , pozarolniczą 
działalność gospodarczą, 
lub uczących się w trybie 
dziennym

15 Zaświadczenie o zatrudnieniu lub świadczeniu 
usług, wydane przez pracodawcę, wydruk z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, zaświadczenie o 
prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 
zaświadczenie o pobieraniu nauki w systemie 
dziennym wydane przez szkołę/uczelnię

Kandydat posiadający 
opinię o potrzebie 
wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka

10 Opinia wydana przez zespoły orzekające 
działające w poradniach psychologiczno - 
pedagogicznych,  w tym w poradniach 
specjalistycznych

Kandydat, którego rodzina 
objęta jest stałą pomocą 
instytucji pomocy 
społecznej

10 Zaświadczenie o objęciu rodziny dziecka stałą 
pomocą instytucji pomocy społecznej

Kandydat, którego 
rodzeństwo uczęszcza do 
przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole 
podstawowej na terenie 
Gminy Rzepin

10 Pisemne oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego/ dziecka

Wiek kandydata 12 – kandydat urodzony w 
styczniu lub lutym
10 - kandydat urodzony w 
marcu lub kwietniu
8 - kandydat urodzony w 
maju lub czerwcu
6 - kandydat urodzony w 
lipcu lub sierpniu
4 - kandydat urodzony we 
wrześniu lub październiku

Pisemne oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego/ dziecka

Id: D820624E-C747-4C73-B3AE-E342F632A987. Podpisany Strona 1



2 - kandydat urodzony w 
listopadzie lub grudniu

§ 2. 1. O przyjęciu kandydata do przedszkola (oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej) decyduje 
łączna liczba uzyskanych punktów.

2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnianie poszczególnych kryteriów, komisja 
rozpatrująca wniosek o przyjęcie kandydata do przedszkola nie uwzględnia danego kryterium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: D820624E-C747-4C73-B3AE-E342F632A987. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Kandydaci mogą być przyjęci do przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla
których organem prowadzącym jest dana gmina, jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego zgodnie z
art. 20c ust. 1-6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) gmina nadal
dysponuje wolnymi miejscami w tym oddziałach przedszkolnych. W przypadku większej liczby kandydatów
przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne, zgodnie z przepisami art. 20c ust. 2-6 ustawy. W przypadku
równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu
tego etapu dany oddział przedszkolny przy szkole podstawowej nadal dysponuje wolnymi miejscami, na drugim
etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę kryteria określone przez organ prowadzący . Organ
prowadzący określa dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. Organ prowadzący określa nie więcej
niż 6 kryteriów, oraz przyznaje każdemu kryterium określoną liczbę punktów, przy czym każde kryterium może
mieć różną wartość.

Sporządził:

Stefan Krawczyk

Id: D820624E-C747-4C73-B3AE-E342F632A987. Podpisany Strona 1

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=04-04-2016&qplikid=1
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=04-04-2016&qplikid=1
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=04-04-2016&qplikid=1
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=04-04-2016&qplikid=1
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=04-04-2016&qplikid=1
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=04-04-2016&qplikid=1



